

ÅRSREDOVISNING

NOVUM PACKAGING TRADING AB
ORG.NR. 559149-7119

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad ledamot i Novum Packaging Trading AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att balans- och resultaträkning fastställts på ordinarie årsstämma den *18/6* 2024. Resultatet disponeras i enlighet med styrelsens förslag.

Göteborg *18/6* 2024


.....
Conny Grimling

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 - 2023-12-31

för

Novum Packaging Trading AB
(Org.nr 559149-7119)

| <u>Innehåll</u> | <u>Sida:</u> |
|------------------------|--------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 - 3 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 - 6 |
| Noter | 7 - 11 |
| Underskrifter | 12 |

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

Novum Packaging Trading AB

559149-7119

ÅRSREDOVISNING för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och VD för Novum Packaging Trading AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte

Bolagets säte är Trollhättan kommun i Västra Götalands län.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver utveckling, produktion, handel med och försäljning av förpackningar i företrädesvis plastmaterial.

Immateriella tillgångar

Bolagets utgifter för utveckling av hemsida och programvaror har balanserats som immateriella tillgångar. Styrelsen bedömer att tillgången (kr 28.151) kommer att ge bolaget ekonomiska fördelar i form av framtida intäkter och positiva kassaflöden.

Ägarförhållanden

Bolaget är dotterföretag till Novum Packaging AB vilket bolag i sin tur från 2023-10-11 ingår i Frapak-koncernen. Se vidare under Not 2 nedan.

Frapak är ett större förpackningsföretag med säte i Nederländerna. Detta kommer att ge Novum Packaging Trading AB stora fördelar genom att vi nu arbetar inom en, både finansiellt och marknadsmässigt, mycket stark koncern.

Aktierna i bolaget ägs till 4/5 (2/3) av Novum Packaging AB och till 1/5 (1/3) av J Nykvist Holding AB.

| <u>Flerårsöversikt (tkr)</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 19 399 | 12 860 | 11 154 | 10 394 |
| Resultat efter finansiella poster | 942 | 499 | 510 | 499 |
| Balansomslutning | 6 423 | 4 162 | 3 323 | 2 424 |
| Justerat eget kapital | 2 609 | 1 869 | 1 539 | 893 |
| Soliditet (%) | 41% | 45% | 46% | 37% |

Bolagets omsättning har ökat med närmare 51% mellan 2022 och 2023. Ökningen bedöms vara en följd av målmedvetet marknads- och kvalitetsarbete.

Soliditet: Justerat eget kapital/Balansomslutningen.

2024062420403

| <u>Årets förändringar av eget kapital</u> | <u>Aktie- kapital</u> | <u>Fond för utvecklings- utgifter</u> | <u>Balanserat resultat</u> | <u>Årets resultat</u> |
|--|---------------------------|---|--------------------------------|---------------------------|
| Ingående balans | 50 000 | 18 075 | 1 053 252 | 286 660 |
| Resultatdisposition | | | 286 660 | -286 660 |
| Förskjutning mellan bundet/fritt eget kapital | | 10 076 | -10 076 | |
| Årets resultat | | | | 549 437 |
| Utgående balans | <u>50 000</u> | <u>28 151</u> | <u>1 329 836</u> | <u>549 437</u> |

Villkorat aktieägartillskott om kr 250.000 återbetalas i takt med att framtida disponibla vinstmedel uppstår enligt fastställd balansräkning.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 329 836 |
| Årets resultat | <u>549 437</u> |
| | <u>1 879 273</u> |

Disponeras så att:

| | |
|--|------------------|
| Aktieägartillskott från moderbolaget återbetalas | 250 000 |
| I ny räkning överföres | <u>1 629 273</u> |
| | <u>1 879 273</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande notanteckningar.

| | | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| <u>RESULTATRÄKNING</u> | | | |
| <i>Rörelseintäkter m.m</i> | | | |
| Nettoomsättning | 1, 2 | 19 399 488 | 12 859 893 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>285 511</u> | <u>359 508</u> |
| Summa rörelseintäkter m.m. | | 19 684 999 | 13 219 401 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | 2 | -14 218 951 | -8 519 913 |
| Övriga externa kostnader | | -1 305 260 | -1 193 683 |
| Personalkostnader | 4 | -3 062 762 | -2 937 049 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -59 044 | -50 671 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>-90 875</u> | <u>-1 754</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -18 736 892 | -12 703 070 |
| Rörelseresultat | | 948 107 | 516 331 |
| <i>Resultat från finansiella poster</i> | | | |
| Ränteintäkter | | 15 561 | 1 216 |
| Räntekostnader | | <u>-21 736</u> | <u>-19 020</u> |
| Summa finansiella poster | | -6 175 | -17 804 |
| Resultat efter finansiella poster | | 941 932 | 498 527 |
| Bokslutsdispositioner | 10 | <u>-240 000</u> | <u>-130 000</u> |
| Resultat före skatt | | 701 932 | 368 527 |
| Skatt på årets resultat | 5 | <u>-152 495</u> | <u>-81 867</u> |
| Årets resultat | | <u>549 437</u> | <u>286 660</u> |

BALANSRÄKNING

Not 2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter avseende
utvecklingsarbeten

6 6 025 18 075

Programvaror

7 22 126 0

28 151 18 075

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8 128 067 112 184

128 067 112 184

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar på koncernföretag

9 479 000 458 000

479 000 458 000

Summa anläggningstillgångar

635 218 588 259

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror

1 846 953 1 145 558

1 846 953 1 145 558

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 283 440 1 558 555

Fordringar hos koncernföretag

220 000 220 000

Övriga fordringar

14 408 1 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

116 087 146 292

2 633 935 1 925 847

Kassa och bank

1 307 109 502 439

Summa omsättningstillgångar

5 787 997 3 573 844

Summa tillgångar

6 423 215 4 162 103

| <u>BALANSRÄKNING</u> | Not | <u>2023-12-31</u> | <u>2022-12-31</u> |
|---------------------------------------|--------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Eget kapital och skulder</u> | | | |
| <u>Eget kapital</u> | | | |
| <u>Bundet eget kapital</u> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | <u>28 151</u> | <u>18 075</u> |
| | | 78 151 | 68 075 |
| <u>Fritt eget kapital</u> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 329 836 | 1 053 252 |
| Årets resultat | | <u>549 437</u> | <u>286 660</u> |
| | | 1 879 273 | 1 339 912 |
| Summa eget kapital | | 1 957 424 | 1 407 987 |
| <u>Obeskattade reserver</u> | 10 | 820 000 | 580 000 |
| <u>Långfristiga skulder</u> | | | |
| Checkräkningskredit, limit 600 tkr | 11, 12 | <u>0</u> | <u>475 234</u> |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 475 234 |
| <u>Kortfristiga skulder</u> | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 656 683 | 582 451 |
| Skatteskulder | | 50 181 | 25 201 |
| Övriga skulder | | 1 306 855 | 551 863 |
| Upplupna kostnader | | <u>632 072</u> | <u>539 367</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 645 791 | 1 698 882 |
| Summa eget kapital och skulder | | <u>6 423 215</u> | <u>4 162 103</u> |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

De redovisningsprinciper som tillämpats överensstämmer med årsredovisningslagen och de principer som anges i BFNAR 2012:1 (K3).

Intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolagets intäkter består till övervägande delen av varuförsäljning vilken intäktsförs i takt med att väsentliga risker och förmåner övergår på köparen.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Uppskjutna skatter förekommer inte.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester och betald frånvaro. Redovisning sker i takt med intjänandet.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala någonting ytterligare, utöver dessa nämnda avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärden minskat med ackumulerade avskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden och restvärdena beräknas till noll.

Följande avskrivningstider tillämpas:

| | |
|---|----------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 - 5 år |

Finansiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med, i förekommande fall, verkställda nedskrivningar.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Inkuransavdrag har skett efter individuell bedömning.

Novum Packaging Trading AB

559149-7119

Poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Tillgångar och skulder

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om ej annat anges ovan eller i not nedan. Fordringarna upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterföretag enligt nedan.

Bolaget är ett dotterföretag till Novum Packaging AB vilket bolag i sin tur är ett dotterföretag inom Frapak-koncernen.

Uppgifter om moderföretaget, ägarandel 80% (67%):

Namn: Novum Packaging AB.
Organisationsnummer: 559074-6557.
Säte: Trollhättan kommun, Västra Götalands län.

Moderföretaget upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Uppgifter om koncernens moderföretag:

Namn: Frapak HoldCo NI B.V.
Organisationsnummer: 86593277.
Säte: Harderwijk, Nederländerna.

Uppgifter om det moderföretag som upprättar koncernredovisning för den minsta koncern som företaget ingår i:

Namn: Frapak HoldCo NI B.V.
Organisationsnummer: 86593277.
Säte: Harderwijk, Nederländerna.

Det går att få tillgång till koncernredovisningen i fråga genom hänvändelse till Frapak Propco NI B.V., Werktuigweg 20, 3899 AN, Zeewolde, Nederländerna.

| <u>Koncerninterna resultatposter (tkr)</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-------------|
| Försäljning till koncernföretag | 960 | 1 045 |
| Inköp från koncernföretag | 2 277 | 15 |

Not 3 Operationella leasingavtal

Företaget har inte ingått några operationella leasingavtal av signifikans.

Not 4 Anställda och personalkostnader

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--------------|--------------|
| <u>Genomsnittligt antal anställda:</u> | <u>5</u> | <u>4</u> |
| <u>Löner och andra ersättningar (tkr):</u> | | |
| Löner | 2 285 | 2 154 |
| Pensionskostnader | 42 | 55 |
| Sociala avgifter | <u>715</u> | <u>676</u> |
| | <u>3 042</u> | <u>2 885</u> |

Not 5 Skatt på årets resultat

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Aktuell skatt | <u>152 495</u> | <u>81 867</u> |
| Summa redovisad skatt | <u>152 495</u> | <u>81 867</u> |
| Effektiv skattesats | 21,7% | 22,2% |
| <u>Avstämning av effektiv skattesats:</u> | | |
| Redovisat resultat före skatt | <u>701 932</u> | <u>368 527</u> |
| Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats, 20,6% | 144 598 | 75 915 |
| Skatteeffekt av: | | |
| Skattereduktion för gjorda investeringar | 0 | -1 628 |
| Ej avdragsgilla kostnader/ej skattepliktiga intäkter | <u>7 897</u> | <u>7 580</u> |
| Redovisad aktuell skatt | <u>152 495</u> | <u>81 867</u> |
| Effektiv skattesats | 21,7% | 22,2% |

| <u>Not 6 Balanserade utvecklingsarbeten (tkr)</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 60 | 60 |
| Utgående ackumulerat anskaffningsvärde | <u>60</u> | <u>60</u> |
| Ingående avskrivningar | -42 | -30 |
| Årets avskrivningar | <u>-12</u> | <u>-12</u> |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | <u>-54</u> | <u>-42</u> |
| Utgående planenligt restvärde | <u>6</u> | <u>18</u> |
| <u>Not 7 Licenser (tkr)</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Ingående anskaffningsvärde | 0 | 0 |
| Årets anskaffning | <u>24</u> | <u>0</u> |
| Utgående ackumulerat anskaffningsvärde | <u>24</u> | <u>0</u> |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | <u>-2</u> | <u>0</u> |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | <u>-2</u> | <u>0</u> |
| Utgående planenligt restvärde | <u>22</u> | <u>0</u> |
| <u>Not 8 Inventarier, verktyg och installationer (tkr)</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Ingående anskaffningsvärde | 210 | 100 |
| Årets anskaffning | <u>61</u> | <u>110</u> |
| Utgående ackumulerat anskaffningsvärde | <u>271</u> | <u>210</u> |
| Ingående avskrivningar | -98 | -59 |
| Årets avskrivningar | <u>-45</u> | <u>-39</u> |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | <u>-143</u> | <u>-98</u> |
| Utgående planenligt restvärde | <u>128</u> | <u>112</u> |

| <u>Not 9 Fordringar på koncernföretag (tkr)</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------|-------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 458 | 518 |
| Årets anskaffning | 21 | 0 |
| Årets återbetalningar | <u>0</u> | <u>-60</u> |
| Utgående ackumulerat anskaffningsvärde | <u>479</u> | <u>458</u> |
| Redovisat värde | <u>479</u> | <u>458</u> |

| <u>Not 10 Bokslutsdisp./Obesk. reserver (tkr)</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------|-------------|
| <u>Bokslutsdispositioner</u> | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | <u>-240</u> | <u>-130</u> |
| | <u>-240</u> | <u>-130</u> |
| <u>Obeskattade reserver</u> | | |
| Periodiseringsfond 2018-12-31 | 55 | 55 |
| Periodiseringsfond 2019-12-31 | 120 | 120 |
| Periodiseringsfond 2020-12-31 | 135 | 135 |
| Periodiseringsfond 2021-12-31 | 140 | 140 |
| Periodiseringsfond 2022-12-31 | 130 | 130 |
| Periodiseringsfond 2023-12-31 | <u>240</u> | <u>0</u> |
| | <u>820</u> | <u>580</u> |
| Härav uppskjuten skatteskuld, 20,6% | <u>169</u> | <u>119</u> |

Not 11 Långfristiga skulder

Checkräkningskrediten, kr 600.000, klassificeras som långfristig eftersom bolagets syfte med krediten är långfristig finansiering.

Ingen del av av bolagets långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

| <u>Not 12 Ställda säkerheter</u> | <u>2023-12-31</u> | <u>2022-12-31</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>För egna skulder till kreditinstitut</u> | | |
| Företagsinteckningar | <u>600 000</u> | <u>600 000</u> |
| | <u>600 000</u> | <u>600 000</u> |
| <u>Skuldbelopp (Checkräkningskredit)</u> | <u>0</u> | <u>475 234</u> |

Trollhättan den 17/6 2024

Marco Bes
Ordförande

Conny Grimling
Ledamot

Rikard Grimling
Ledamot

Jonathan Nykvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 17/6 2024

Stefan Andersson
Auktoriserad revisor
